## बृहन्मुंबई महानगरपालिका

अनुज्ञापन खाते ( अतिक्रमण निर्मूलन ) विभाग

<u>सआ/आर-उत्तर/ओड़ी/ 900 /अ.नि. दि</u> 21.04.2023

## जाहिर सुचना

आर-उत्तर विभागातील अनुज्ञापन खात्यात अतिक्रमण निर्मूलन विभागामध्ये अनिधकृत फेरीवाल्यांवर कारवाई करण्याकरिता कंत्राटी कामगारांची नेमणूक करावयाची आहे. या सदर कामासाठी इच्छुक स्थानिक (आर/उत्तर प्रभागाच्या कार्यक्षेत्रात) अनुभवी अशासकीय / सेवा सहकारी / बेरोजगार संस्थेची निवड करण्यासाठी इच्छापत्र मागविण्यात येत आहेत व सदरची जाहीर सुचना म.न.पा. संकेत स्थळावर portal.mcgm.gov.in या वर प्रदर्शित करण्यात आली आहे.

सदर इच्छापत्राचा नमुना वरिष्ठ निरीक्षक (अति. निर्मू) बृहन्मुंबई महानगरपालिका आर/उत्तर विभाग कार्यालय , दुसरा मजला , रंगनाथ केसरकर मार्ग , रुस्तमजी शाळे जवळ , दिहसर (प) मुंबई - ४०००६८ येथे चलन काढून दि. 23.06.2023 ते 30.06.2023 या दिवशी सकाळी 10.30 ते दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत कामाच्या दिवशी (दुसरा व चौथा शनिवार व सुट्टीचा दिवस सोडुन) लेखी अर्ज करून रू 3000 /- अधिक 18% जिएसटी हि रक्कम भरून विकत मिळेल व रुपये 34,200 /- इ. सा. रा. (EMD) रक्कम रोख किंवा डीडी याद्वारे भरून आवश्यक कागदपत्रांसहित सिलबंद अर्ज दि. 30.06.2023 पर्यंत दुपारी 2.00 वाजे पर्यंत अनुज्ञापन खात्यात अतिक्रमण निर्मूलन विभाग आर/उत्तर विभाग कार्यालय , दुसरा मजला , रंगनाथ केसरकर मार्ग , रुस्तमजी शाळे जवळ , दिहसर (प) मुंबई - ४०००६८ येथे सिलबंद पेटीमध्ये टाकावे. नमूद केलेल्या कार्यालयीन कालावधी नंतर प्राप्त झालेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाही.

सोडतीची तारीख दि. 30.06.2023 रोजी दुपारी 5.00 वाजता निश्चित करण्यात आलेली आहे.

महाय्यक आयुक्त आर-उत्तर विभाग सहाय्यक आयुक्त आर-उत्तर विभाग सहाय्यक आयुक्त

आर/ उत्तर

## Brihanmumbai Municipal Corporation

AC/RN/OD/ 900 /Lic.(Ench.) Dt. 21.06.23

## **QUOTATION NOTICE**

Sub: Lacquer Sealed Quotations Are Invited From Interested Local (In Jurisdiction Of R/N Ward) Experienced N.G.O. / Co-operative Society / Unemployed Co-operative Society For Providing Labours On Encroachment Vehicle To Take Action Against Unauthorized Hawkers In The Encroachment Department In R-North Ward.

The Quotation Shall Be Addressed To The Assistant Commissioner R/N Ward And Super Scribe As Quotation For , Lacquer Sealed Quotations Are Invited From Interested Local (In Jurisdiction Of R/N Ward) Experienced N.G.O. / Co-operative Society / Unemployed Co-operative Society For Providing Labours On Encroachment Vehicle To Take Action Against Unauthorized Hawkers In The Encroachment Department In R-North Ward. The Quotation Shall Be Delivered In Person At The Office Of Assistant Commissioner R/N Ward Office Building, Senior Inspector License (Encroachment) R/N Office, 2nd Floor, Rangnath Keskar Marg, Near Rustomjee School, Dahisar (W), Mumbai-400068. Blank Quotation Form Along With Terms And Conditions Can Be Purchased On Payment Of Rs. 3000 /- + 18 % GST From Above Address And The Quotation Shall Pay E.M.D. Rs. 34,200 /- In Cash Or In The Form Of Demand Draft In CFC On Any Working Day From Dt. 23.06.2023 To 30.06.2023 Between 10:30 Am To 1.00 Pm On Weekdays Except 2nd And 4th Saturdays And Holidays On Receipt Of Challan From The Above Mentioned Address. EMD Will Not Be Accepted In The Form Of Cheque.

The Quotation Will Be Accepted Up To Dt. 30.06.2023 Till 02.00 Pm. Quotations Will Not Be Accepted After This Hour And Date, Under Any Circumstances. The Quotation Will Be Opened On 30.06.2023 At 05.00 Pm Or As Per Convenience Of This Office. The Assistant Commissioner 'R/N' Ward Reserves The Right To Change Or Cancel Any Or All Quotations Without Giving Any Reason.

Assistant Commissioner R/N Ward./c

Assistant Commissioner
B/North